



ERC Revision  
Revisionsanpartsselskab

Damsbovej 11  
5492 Vissenbjerg  
Cvr. nr. 34205078

*ERC Revision, Godkendt revisionsanpartsselskab  
Damsbovej 11  
5492 Vissenbjerg*

*CVR-nr: 34 20 50 78*

*ÅRSRAPPORT  
1. juli 2018 - 30. juni 2019*

*(7. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den     /     2019

Helle Østergaard  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
-------------------------	---

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	4
---------------------------	---

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

ERC Revision, Godkendt revisionsanpartsselskab  
Damsbovej 11  
5492 Vissenbjerg

E-mail: [vej@erc-revision.dk](mailto:vej@erc-revision.dk)

CVR-nr.: 34 20 50 78

Stiftet: 16. januar 2012

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Finn Madsen  
Helle Østergaard Jensen

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af revisionsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat på 794 t.kr. er tilfredsstillende. Resultatet for det kommende år forventes at blive på samme niveau.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JULI 2018 - 30. JUNI 2019

	2018/19	2017/18
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>1.888.095</b>	<b>1.902.470</b>
Personaleomkostninger .....	851.228-	836.877-
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>1.036.867</b>	<b>1.065.593</b>
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....	9.198-	8.580-
Andre finansielle omkostninger .....	9.250-	7.406-
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>1.018.419</b>	<b>1.049.607</b>
Skat af årets resultat .....	224.149-	231.078-
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>794.270</b>	<b>818.529</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	793.523	819.276
Overført resultat .....	747	747-
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>794.270</b>	<b>818.529</b>



BALANCE PR. 30. JUNI 2019  
 AKTIVER

	2019	2018
Forudbetaling for varer.....	19.912	5.232
<b>Varebeholdninger</b> .....	<b>19.912</b>	<b>5.232</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	618.481	369.777
Igangværende arbejder for fremmed regning .....	492.771	673.138
Andre tilgodehavender .....	4.777	0
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>1.116.029</b>	<b>1.042.915</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>668.842</b>	<b>825.298</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>1.804.783</b>	<b>1.873.445</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>1.804.783</b>	<b>1.873.445</b>

BALANCE PR. 30. JUNI 2019  
PASSIVER

	2019	2018
Virksomhedskapital.....	160.000	160.000
Overført resultat .....	0	747-
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	793.523	819.276
<b>2 EGENKAPITAL .....</b>	<b>953.523</b>	<b>978.529</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	44.250	167.133
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	118.349	128.581
Gæld til associerede virksomheder.....	136.222	127.038
Selskabsskat .....	203.975	181.890
Anden gæld .....	348.464	290.274
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>851.260</b>	<b>894.916</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>851.260</b>	<b>894.916</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>1.804.783</b>	<b>1.873.445</b>
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## NOTER

			2018/19	2017/18
<b>1 Antal personer beskæftiget</b>				
Antal personer beskæftiget i gennemsnit .....			<u>2</u>	<u>2</u>
			Forslag til resultatdisponering	Ultimo
<b>2 Egenkapital</b>	Primo	Udbetalt udbytte		
Virksomhedskapital.....	160.000	0	0	160.000
Overført resultat .....	747-	0	747	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	819.276	819.276-	793.523	793.523
	<u>978.529</u>	<u>819.276-</u>	<u>794.270</u>	<u>953.523</u>

**3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabet er sambeskattet med Nygaard Holding 2013 ApS, sambeskatningen indtrådte 1. april 2015. Som helejet Administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen i alt tkr. 204.

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.